
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO DARBUOTOJŲ ATLYGINIMO PASTOVIOSIOS 

DALIES BAZINIO DYDŽIO PATVIRTINIMO 

 

2025 m. gruodžio 22 d. Nr. 9N-56 

Klaipėda 

 

Taryba, vadovaudamasi Klaipėdos universiteto statuto 21.1 punktu ir atsižvelgdama 

2025 m. gruodžio 18 d. Senato nutarimą Nr. 11-27 „Dėl pritarimo Klaipėdos universiteto 

darbuotojų atlyginimo  pastoviosios dalies bazinio dydžio nustatymui“, rektoriaus prof. Artūro 

Razbadausko teikimą  n u t a r i a: 

1. nuo 2026 m. sausio 1 d. patvirtinti Klaipėdos universiteto darbuotojų atlyginimo 

pastoviosios dalies bazinį dydį 210 Eur. 

2. Laikyti negaliojančiu 2024 m. gruodžio 17 d. Tarybos nutarimą Nr. 9N-38 „Dėl 

bazinio dydžio Klaipėdos universitete patvirtinimo“. 

 

 

 

Tarybos pirmininkas    Arnoldas Šileika  


